
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

                                

Девятая очередная сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  29 января 2013 года                                                                                                        № 70 

                                                                 д.Гулеково 

 

О  выплате ежемесячной премии  

Главе муниципального образования 

«Гулековское» 

 

 

В соответствии с Положением  об оплате труда выборного должностного лица 

органа местного самоуправления муниципального образования «Гулековское», 

утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»  

от 01.12.2008 № 48 (в редакции решений от 25.06.2011 №161, от 01.11.2011 № 167, от 

22.11.2012 № 48, от 14.12.2012 № 63),  руководствуясь пунктом 14 статьи 25 Устава 

муниципального образования «Гулековское», Совет депутатов муниципального 

образования «Гулековское» РЕШИЛ: 

1.Выплачивать ежемесячную денежную премию в размере 25%  должностного 

оклада  Главе муниципального образования «Гулековское». 

2. В случаях ненадлежащего исполнения своих полномочий, нарушения трудовой 

дисциплины, на основании решения Совета депутатов муниципального образования 

«Гулековское» рассматривается вопрос об уменьшении размера или неназначении 

(невыплаты) ежемесячной премии Главе муниципального образования «Гулековское».  

Представление об уменьшении размера или неназначении (невыплаты) ежемесячной 

премии вносится Президиумом Совета депутатов муниципального образования 

«Гулековское» по инициативе депутатской фракции и (или) депутатского объединения». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет 

свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Гулековское»             Е.Г.Касаткин 


